РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

   Администрация поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области

РЕШЕНИЕ

от 19 ноября № 05/34
Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
В соответствии  со статьей 169  Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Решением Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области от 29.10.2015 г. № 25/151 «Об утверждении положения о  бюджетном процессе  в поселке Хомутовка Хомутовского района Курской области»,
 Собрание депутатов поселка Хомутовка
РЕШИЛО:

1. Установить, что бюджет поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области составляется на очередной 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.
2. Заместителю главы администрации, начальнику финансово-экономического отдела Администрации поселка Хомутовка Кирющенковой Е.Н. приступить к разработке проекта бюджета поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области в сети «Интернет».
Председатель Собрания депутатов

поселка Хомутовка                                                          С.В. Сухих

Глава
поселка Хомутовка

Э.А. Земцов